國立嘉義大學農藝學系 104 學年度第 7 次系務會議紀錄

一、時間：105 年 1月 7 日（星期三）中午 12 時 10 分
二、地點：農藝學系二樓會議室
三、主席：莊主任 O 瑋                             記錄：溫 O 煌
四、出席人員：如簽到簿
五、主席報告：
（一）本系退休教授李 O 興老師，擔任本系專任教授計 14 年 6 個月，在校期

間服務熱忱，曾擔任總務主任、技術合作處處長、科(系)主任所長，發
表學術性論文及指導研究生論文多篇，在教學、研究、服務成績堪稱卓
著，本系將推薦為名譽教授。

（二）近來早晚氣溫驟降，請老師向同學們宣導，租賃居處所使用瓦斯熱水器
沐浴及瓦斯爐煮食，特別注意室內空氣流通，切忌門窗緊閉，避免發生
一氧化碳中毒及意外事件。

（三）請同學騎乘機車請盡量配戴安全帽，提前出門避免因「趕時間」而發生
事故。

（四）本系獲農委會補助增購曳引機一部，授相關課程之老師可善加利用。
（五）期末考即將開始，請導師提醒同學利用時間複習。
（六）請宣導遵重智慧財產權及性別平等，避免侵權與違法。

六、提案討論

提案一
案 由：本系教師評鑑實施要點修正案，提請審議。
說明：(一)依教務處教學發展組104 年 12 月 16 日通知辦理。
       (二)檢附本系教師評鑑實施要點草案及對照表(如附件一)提供審議。
決議：修正通過。

提案二
案 由：國立嘉義大學農學院農藝學系學生學術研究獎助要點修正案，提請審議。
說 明：(一) 本系畢業系友周欽俊先生，於 104 年 10 月捐獻 20 萬元，挹注本
            獎助學金使用。
       (二)將本要點修正捐獻金額累加至 50 萬元，草案如附件二。
       (三)檢附周 O 俊先生捐款之會計報表(附表)。
決議：修正通過。

提案三
案 由：本系農場經營科師資培育課程修正，提請審議。
說 明：(一)有關農場經營科師資培育之師資職前教育課程應包括 18 小時業界
           實習案，已在 103 學年度第 10 次系務會議通過；105 年 1 月 5 日

 1